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BbinyckHa
kKBanndukaunoHHaa paboTa

Tema: CMCTe@ﬁJﬁa(ﬂﬁ@@@(eHm HOBOIO

MUKpopanoHa ropoaa ApxaHrenbcka

ABTOp: cTyoeHT borayesa M.C.
PykoBogutens: MnHakoBa T.E.



ONeKkTpocHabXeHne MUKpopanoHa
OCYLLEeCTBNAETCH OT pacnpenenntenbHOU
TpaHCOPMaTOPHOW NoACTaHLIUK
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JKcnnmkauma ooweCcTBEHHbIX
30aHUN

3aaHune N5 — npoaoBONIbCTBEHHbIN MarasuH ¢
KOHAMLMOHUPOBaHNEM BO3ayXa, NoLLaabio TOProBoro 3ana — 170 m?,
[l KaTeropus anNeKkTpocHabXeHus.

3aaHne Ne 16 - cpegHasa obLeobpasoBaTeribHas LWKona ¢
aNeKkTpodpmuUMpoBaHHbLIMM CTONOBOW U CropT3anom Ha 820
ydawmxcs, Il kKaTeropmsa anekTpocHabXeHusI.

3aaHne Ne24 — netckmn cag Ha 135 MmecT, |l kaTeropus
9rIeKTPOCHabXeEHMS.

3aaHusa N226,28 — HenpoaoBONbCTBEHHbIE Mara3uHbl ¢
KOHOULIMOHNPOBAHNEM BO3ayXa, NoLlaabio ToproBoro 3ana — 500
M?, || KaTeropus aNeKTPOCHaADXEHUS.

3aaHue Ne30 — gom ObITOBOro 06CnyXnBaHusi ¢ npade4Hon Ha 300 Kr
B6enbs, XMMYNCTKOM Ha 150 Kr 6enbsl, napnkMmaxepckoun Ha 30 paboumx
MECT, || KaTeropumsa anekTpocHabXeHus.

3aaHne Ne39 — knHoTeaTp Ha 550 Nocago4HbIX MECT, |l KaTeropus
9r1eKTpPOoCHabXeHMS.



Pac4yeTt Harpysok

6908,61 2612,46 7509,14

6908,61 2612,46 7509,14

102,5 3,8 107,9




Bbibop yncna n MowHoOCTU TpaHCOPMaToOpOB B
TT1

K ycTaHOBKe BbIOMpaem aByxTpaHcdopMaToOpHbIE NOACTaHLUMUN, TaK Kak
Harpy3ka npeacTtasnisieT cobom BTOPYO KaTeropum rno HageXXHoCTu
3MeKTpoCcHabXeHUS.

Beibupaem 6noyHble AByxTpaHcopmaTopHble nogctaHumm mapkm bKTI -
2x1000 ¢ TpaHcdopmaTtopamu mapkn TMIT. BKTI1 - 6no4Hble

TpaHcdo )




Bbibop ceveHunsa kabenbHbIX nMMHM 10 KB 1 0, 4
KB

Marunctpanu Belbnpaem nepemeHHoro ceveHus. INpu Bbibope kabens

HeobXxoaMMO NPOBECTU NO SKOHOMUYECKOM MNOTHOCTM TOKA, MO Harpesy
B HOpManbHOM 1 NocrneaBapumMHOM pexumax , No TepMmMYeCcKon
CTOUKOCTW.

Allsbn 3x70 n Al'lBbnx95 ot UPIT oo TI'1 10 kB;
ABBI - 4x35 - ABBI-4x185 ot TI1 go notpebutenen 0,4 kB




Bbibop OCHOBHOIo
KOMMYTaLWUOHHOro
obopyanoBaHUA

BB/TEL-10 BHA-10-630-20Y PB3-10/630Y




TMI'-1000
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Pac4yeT TOKOB KOPOTKOIo 3aMblKaHUA



PenenHasa 3awmTta v
aBTOMaTUKa

TOMIT MAKT
2501 103




TeXHI/IKO-GKOHOMI/I‘-IeCKI/Ie nokasarenwu

Konnyectso TI1
MoLLHOCTb TpaHCOpMaTopOB B
TI
CymMmmapHas Harpy3ska
MUKpOpanoHa
CyMmapHasi NpoTSKEHHOCTb
kabenbHbIX NuHMA 10 KB
CyMmmapHasi NpOTSXKEHHOCTb
kabenbHbIX NMMHUIK 0,38 KB
YncneHHocTb NnepcoHana
CUCTEMbI 3NEKTPOCHADXEHUS
KanutanosnoxeHus B cUCTEMY
ANeKTpocHabXxeHns
[ogoBbIe 3KCnyaTauMOHHbIE
pacxogpbl

AMOpTVI3aLI,VIOHHbIe OTHUCI1EHUA
[opoBble OTYMCIIEHNS HA PEMOHTbI

logoBon doHA 3apaboTHON NnaThl

[opoBble 3aTpaThl Ha BO3MeLLEHMe
NoTepb 3NEKTPOSHEPTUN

CebectommocTb Nepenayu,
TpaHcdopmMauum 1 pacnpeneneHms
9NEKTPO3HEPrnn

16x1000
8540,4
1,95

3,367

29891000

2503000

995700
992600
627900

1735800

0,36

3HayeHune EanHunubl
HaumeHoBaHue noka3artens
nokasareneu n3mMmepeHusa

kB*A

kKB*A
KM
KM
yen
pyo

py6/roa

py6/roa
py6/roa
py6/roa

py6/ron

py6/kBT-u.



Cnacmbo 3a BHMMaHue!



